
Pronájem pěkného bytu 2+1 s lodžíí, ca 65 m2, v centru
Liberce a s možností garáže.

Popis nemovitosti

Další informace:
https://romanjomrich.cz/pronajem-pekneho-bytu-2-1-s-lodzii-ca-65-m2-v-centru-liberce-a-s-moznosti-garaz
e

Pronájem pěkného bytu 2+1 s lodžií, ca 65 m2, v centru Liberce, Mlýnská ul. Byt je po celkové rekonstrukci v hodnotě za ca
350.000,- Kč a je v něm nová kuchyňská linka se spotřebiči, indukční deska, trouba, st. mikrovlnná trouba, chladnička, nová
koupelna s vanou, nové podlahy, dveře s obložkami, rozvody elektřiny aj. Jedná se o dlouhodobý pronájem nezařízeného
bytu ve 2. patře s výtahem. Dům má vlastní úsporné vytápění a ohřev vody tepelným čerpadlem. Výborné místo, zastávka
tramvaje je před domem a vše potřebné je v místě. Volný od 1.6.2021. Možnost pronájmu garáže u domu včetně krytého
parkovacího stání před ní za celkem 1.800,- Kč. Nájem (bez garáže) 12.000,- Kč + 3.000,- Kč zúčtovatelné zálohy na služby
+ elektřina se přepíše na bydlícího, jednorázově kauce 24.000,- Kč a provize pro RK 12.000. PENb je „D“.
 

Makléř
 

Roman Jomrich

E-mail
reality@romanjomrich.cz

Telefon
777 744 241

Adresa
Blankytná 1143/14, Liberec

Web
www.romanjomrich.cz


